Протокол №1
заседания жюри

областного этапа Всероссийского конкурса педагогов дополнительного
образования «Сердце отдаю детям»

Номинация «Профессиональный дебют»

Время проведения: 02.10.2020 г., 1100.
Место проведения: ГБУ ДО РО ОЦТТУ (он-лайн)
Участвовали:
Паничев Е.Г., заместитель директора по НМР ГБУ ДО РО ОЦТТУ, председатель жюри номинации;
Кроткова Г.Н., методист МБУ ДО Первомайского района г. Ростова-на-Дону «Центр развития

творчества детей и юношества», член жюри номинации;
Терещенко Г.А., методист МБУ ДО Станции юных техников Сальского района, член жюри

номинации;
Погребняк А.А., педагог дополнительного образования МБУ ДО Первомайского района г. Ростова-

на-Дону «Центр развития творчества детей и юношества», член жюри номинации;
Ковтун Л.И., методист МБУ ДО СЮТ г.Азова, член жюри номинации.

Тема заседания: Отбор кандидатов для участия в областном заочном этапе Всероссийского

конкурса педагогов дополнительного образования «Сердце отдаю детям» в номинации
«Профессиональный дебют».

Слушали: Паничева Е.Г. По состоянию на 01.10.2020 г. в оргкомитет для участия в областном
заочном этапе Всероссийского конкурса педагогов дополнительного образования «Сердце отдаю детям»
в номинацию «Профессиональный дебют» поступило 8 заявок (в порядке поступления):

Бутенко Марина Владимировна Матвеево-Курганский район, МБУДО «Центр детского

творчества» Матвеево-Курганского района
Чубенко Александр Игоревич Егорлыкский район, МБУ ДО «ДЮСШ»
Городничев Денис Викторович г. Новочеркасск, МАУ ДО «Центр воспитания и досуга

«Эстетика»
Поголовкина Кристина Олеговна г. Ростов-на-Дону, ГБУ ДО РО «Ступени успеха»
Сивохина Александра Александровна Семикаракорский район, МБОУ «Задоно-Кагальницкая

средняя общеобразовательная школа»
Шувар Наталья Михайловна Сальский район, МБУ ДО СЮТ
Ящук Андрей Андреевич Усть-Донецкий район, МБОУ ДО ДДТ
Одинцов Иван Александрович Шолоховский район, МБУ ДО «Шолоховская ДЮСШ»

В результате рассмотрения заявок к участию в областном заочном этапе Конкурса в номинации

«Профессиональный дебют» допущены все 8 кандидатов.

02.10.2020

X электронно

Паничев Е.Г.

председатель жюри номинации

Подписано: Паничев Е.Г.